atque in corruptibilis  
 1. **Q**uo de corpore xpi mixto modo sacra-  
 mento sicut in est ymaginadu  
 sicut de dei sapia et vitate videt  
 q sine admisione ulla diuisione  
 ubiq; est ul ee pt hie sacramtu  
 ibi totu & totalit' est corpus xpi  
 cu plenitudine omu & inensa fe-  
 cunditate  
 2. **Q**uo corpus xpi qd fuit morte et se-  
 det ad dextera dei idem modo totu  
 est in altari quob; & totu i qualib;  
 pte sacrameti data ul dabili nec  
 minus in vna qm in multis. neq; ma-  
 gis in multis qm i vna pte neq; qd  
 3. **Q**uo dicit ihus xpus crucifixus no  
 apparuit cultu sui sedm spem har-  
 atus & adhuc subdite passioi. ne  
 sic voluit usq; quaq; glificari. n' ta-  
 lit' ymaginadi de suo corpore in sa-  
 cramento altaris ut de alia carne  
 corruptali  
 4. **Q**uo corpus xpi sit i sacramento quob;  
 ponit & manducat sine ulla mu-  
 tatione ul diuisione p seculu qm  
 et qd solu homo est capax comesti-  
 onis corporis xpi  
 5. **Q**uo dicit ihus in corpore glificato in  
 seiformi & inuicibili post vniuersu  
 suu voluit totu mundo predicari  
 & sacrameto manducari  
 6. **Q**uo ihus no solu ul maxime pro  
 omi resurrexit tunc glificari & p di-  
 cti disposuit. ut exhibet se p hoc  
 corpore & solus vnus verus deus et  
 solus inuicibilis & alii omis sut fi-  
 lioi et latrones  
 7. **Q**uo dicit ihus qm uice & successiue  
 differt suos de carnis corrupcio-  
 nis pte de corpore modo i suu corpus  
 hoc optie ostendit nobis abu-  
 su corpus & sanguis sui prosi-  
 8. **Q**uo dicit ihus quod dicit de cor-  
 pte suo qd non est corruptibilis  
 9. **Q**uo dicit ihus qd non est corruptibilis

publicum statu uite. et quo p sacra-  
 ti omixione vnitur nobis itine  
 et pfecte  
 12. **Q**uo ihus crucifixus sicut ad vna  
 gmentu sua differt suos p iplicem  
 statu uite. et qui natu e xmo  
 sepe corpus & sanguinem manducate  
 ponu statu vite sue  
 13. **Q**uo iusti ecclie videt sacerdotes  
 si fidelibus xpi petentib; sacra-  
 tu ul eos panem cotidianu celeste  
 no ministrant sut rei ac si eos oc-  
 cidant p famem  
 Distinctio nona de familiaritate  
 corporis ihu xpi caplm p m  
 1. **Q**uo obmissio frequentis omnibus  
 corporis ihu crucifixi amichilat de-  
 sideriu & gnat fastidiu in xpiano  
 ad dnuu sacramentum  
 2. **Q**uo degustatio crebra spualiu et  
 etno & appropinatio ad ea gnerat  
 desideriu cotinuu & auget et care-  
 cia sacrameti istius ul remotio  
 spontanea patit fastidiu in hie  
 qui pigro s. f. accipiunt  
 3. **Q**uo corpus & sanguis ihu xpi qz  
 et maxime bonu homib; tra-  
 ditu in hac uita in cibo & potu p-  
 fruendu. idd est & debet ee con-  
 munitiu sacrametu i ppo xmo  
 Inapit distinctio decima de ex-  
 cusacionibus irrationabilib; no  
 frequentando x ihu sacra-  
 1. **Q**uo nullus xpianus pte vlla tam  
 debet ul pt sine vicio se alienare  
 a sacramento frequentando  
 2. **Q**uo nullus obnutes frequent ma-  
 ducate sacrametu ihu xpi pt se  
 ulla rone negligencia ul ingrati-  
 tudine excusare et qd plim deo  
 ma instillant portioib; talia me-  
 tameta ut retrahant hoies a  
 uite  
 3. **Q**uo iustum ul de...

videt abactionem & potationem sui cor-  
 pus et sanguis dnum celestis & mior-  
 tis ut sicut abus et potus trisset i sui  
 pbam & nam abai. et eo conditioibz  
 omnibus & passionibus hinc inde qm  
 tatis nro in vno admate. ita fili-  
 corpus & sanguis xpi supra nob  
 redigunt nos in vnitatem ihu xpi  
 in m ut ipse p hoc maneat in nob  
 & nos in illo in etno *Capitulum viii*

**Q**uia sicut sup phies dicit  
 pnu ubi dei se voluit hua-  
 meatu me conformare. & i  
 eius fuerit ppa mutandibus. Et  
 dicitur huiusmodi sibi et penitus co-  
 formari. Ideo ihus crucifixus exhibu-  
 it sepm in ipia statur pnu ondit  
 se simi i mortali vita & subditus  
 qmutati. ut ondit vitam sue hu-  
 mane ne assumpte in qua se con-  
 fitur. homo mutauit. & illud  
 fuit ananitate sua ad sua passio-  
 nem & mortali. & in illa tradidit  
 se omnibus demonibus & angelis  
 homibus bonis & malis a accabi-  
 lem plibito cuiuscumq dempta in  
 culpa culpabili contagione. Ideo  
 aut se in hac vita corporali s iam  
 in mortali & incorruptibili obpuit  
 adhuc aliquas rediemes carnis  
 & tunc qu immortuus resurrexit. na-  
 tur adhuc comedit & bibit. & omibz  
 fibus corpus huius se tractabile  
 pbuit pura palpandu & videndu  
 qm iam nisi dignus & testibus por-  
 amatis adeo. Ideo itaq pbuit se  
 ihus tunc pon in vita iam spuali  
 & celesti. ideo dixit ad iulien se  
 volentem aruactae. noli me tige-  
 re. tunc ena pbuit se in vita corporali  
 in conditionibus corporis. eruppi-  
 t se tangendu alie miteibus  
 & tenuerunt pedes ei  
 & dicitur de homi. Doctores  
 dicitur in...  
 formam deo quia ipse est deus

et ergo noni homi. neq etiam  
 bonis tractabilem. in illu modu  
 & forma huana. huiusmodi ut co-  
 ditionis nisi in cibo & potu se in  
 similitudine talis status & habitus  
 dms in quali est vbi dei & fuit  
 apicatio omnibus spibus rationabi-  
 libus & amabibus pura. qd fuit  
 est & est in eum panis vite & in  
 tellus & aqua sapie salutis oi-  
 bus spibus pnu magis deinde  
 amabibus. et qd & fuit semp vbi  
 dei vita & fuit omnibus creaturis  
 sicut sup. Ideo dicitur celi firmatus  
 fuit. & pni oib eius omibutis eos  
 simili forma sicut abus & potus  
 corporalis oi animalu vbi & m d h  
 est vita & fuit. in q sup p phia  
 declaratum. & in pmo tractatu am-  
 plius. Ideo qm mo huiusmodi xpi  
 os m m & tunc nra postq assumpta  
 fuit ad m & vtilitati in naturam  
 vbi dei p qd & ipa huiusmodi est oia  
 in omnibus & manet nobiscum in  
 cibo panis & potu vmeo semp usq  
 ad consumationem seculi. ut sic no em  
 nra nos maneat ut fuit cu  
 se ut amicus ai amicus. sicut est  
 pnu solus dei ut ena abi & potu  
 maneat in nobis & nos in illo sili-  
 manemus ut summa vni poli sumo  
 vni tu mo sumo vno & dicitur sicut  
 alimentu supdm ab alio omne  
 tunc in alia vna stam indistam  
 & indistam. Et p co scriptu. Job. 6  
 Caro mea ve est cinis & sanguis  
 meus ve est potus qui nam. in  
 ar & bi. in. sang. Tunc ma & e. Leo  
 erupit sepi & p de xianis. ut  
 est alia nra tam grandis que  
 heat deas. ypnantes sibi sicut  
 ad est nobis dms deus in. dicitur b